[image: image1.wmf]

Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение

о порядке осуществления муниципального
земельного контроля на территории Кемского

муниципального района.

             В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

Совет Кемского муниципального района решил:

            Внести изменения в абзац 3 раздела I Положения о порядке осуществления муниципального контроля на территории Кемского муниципального района, утвержденного решением Совета Кемского муниципального района от 24.04.2007 года               №8-1/107, изложив его в следующей редакции:

          «Объектом муниципального земельного контроля являются все земельные участки, находящиеся в границах Кемского муниципального района, государственная собственность на которые не разграничена».
Глава Кемского муниципального района                                                              В.А. Петров

г. Кемь
24.04.2008год

16-1/212